REPUBLIKA E SHQIPKRISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
DREJTORIA E SHERBIMEVE NDIHMEES AKADEMIKE — ADMINISTRATIVE

SEKTORI I STANDARTEVE DHE I KURRIKULAVE
Gjirokaster, me. |/ O /2019

Lénda: Relacion mbi ecuriné dhe realizimin e “ Open Day “.
Drejtuar: zv/Rektorit pér procesin mésimor.

Né kuadér t&€ promovimit t&€ Universitetit “Eqrem Cabej” Gjirokastér, si dhe pér t¢ pérmbyllur Ditét ¢
Informimit t& Maturantéve, t€ cilat u zhvilluan n& harkun kohor t& | muaji, me takimet g& u zhvilluan né t&
gjitha gjimnazet e Rajonit Jugor dhe jo vetém, qendra e Shérbimeve Studentore né& UGJ-sé, organizoi né
datén 9 Qershor 2019, aktivitetin “Open Day 2019™ {Ditét e hapura t& Universitetit) n&n stoganin “PER NJE
KARRIERE TE SIGURTE ™,

Aktiviteti u zhvillua né sallén e Mediatekés, me pjesémarrés maturant® nga gjimnazet e qytetit t& Gjirokastrés
dhe Tepelengs. N& kété takim v bé njé informim i t& gjithé maturantéve né lidhje me programet e studimit g&
ne ofrojmé, ciklet e studimit, tarifat dhe modalitetet e t&€ genit student ng uniersitetin toné. Maturantét né kété
takim u pérshéndetén edhe nga zv/Rektori pér procesin mésimor , i cili prezantoi ofertén akademike 2020 —
2021 pér studentét e ardhshém. Takimi u pérmbyll me pyetje dhe pérgjigie dhe mendime nga ana e
maturantéve kundrejt pérfagésuesve & universitetit tone né& lidhje me vijueshméring e gjithé jetés akademike
dhe studentore.

Bashkelidhurmaterialetinformuese

Omela Mera Florinda Bano

Specialiste e Ké&shillimit t& Karrierés Specialiste ALUMNI dhe formimit t& vazhduar

b Klaviora Dudumj
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